



Ente Acque della Sardegna
Ente Abbas de Sardigna



RISPOSTE AI QUESITI

AGGIORNATO AL 13/12/2021

RdO : rfq_383456 - Fondo di Sviluppo e Coesione (FSC) 2014/2020 - IM_LL_P_002PattoC11-Sud Sardegna. Interventi messa in sicurezza ai sensi del D.Lgs. 81/2008 delle opere di competenza del Servizio Dighe dell'Ente.

Quesito n. 1 Sopralluogo

La presente per chiedere se il sopralluogo è obbligatorio, se è da eseguirsi in autonomia o meno, e se è necessario farsi consegnare un documento di avvenuto sopralluogo.

Risposta: Le ditte devono fare i sopralluoghi e sarà il dipendente presente in situ a firmare il documento di avvenuto sopralluogo.

Quesito n. 2 Cauzione provvisoria

La presente per chiedere se è necessario emettere la cauzione provvisoria per la partecipazione alla gara.

Risposta: Non è stata richiesta la garanzia provvisoria in ottemperanza all'art. 1, comma 4 della L. 120 del 2020 (Decreto Semplificazioni), pertanto gli operatori economici non devono presentarla.